
Kurban Bayramı Özel Yüzme
Molalı Ege Turu ( 1 Gece

Konaklamalı )

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
22:00 - İstanbul - İncirli Metrobüs Durağı (Dilek Pastanesi Önü)
22:30 - İstanbul - Mecidiyeköy Otobüs Durakları (Mado Önü)
23:00 - İstanbul - Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparkı Önü
23:15 - İstanbul - Kartal Köprüsü (Ankara Yönü)
23:30 - İstanbul - Çayırova Mc Donald’s
23:45 - İstanbul - Gebze Center
02:00 - Bursa - Bursa Terminal Önü

Gezilecek Yerler: 

PROGRAM



YÜZME MOLALI EGE TURU 
KURBAN BAYRAMI ÖZEL

Alaçatı  Ayvalık  Çeşme Ilıca Plajı

 

1 Gün: Çiçekliköy – İzmir – Kordon - Saat Kulesi – Hükümet Konağı – Dario
Moreno Sokağı – Tarihi Asansör – Çeşme – Çeşme Kalesi - Alaçatı – Ilıca
Plajı

Gece yolculuğumuzun ardından Turdayım ile Kuşadası Çeşme  Alaçtı Turu için sabah saatlerinde Çiçekliköy’de
kahvaltı molası veriyoruz. Kahvaltı molamızın ardından İzmir’e doğru hareket ediyoruz. İlk olarak İzmir Kordon’u
panoramik olarak görüyoruz. Ardından Konak Meydanı’nda otobüsümüzden inerek Hükümet Konağı’nı dışarıdan
gördükten sonra İzmir’in simgesi haline gelen Saat Kulesi’ne varıyoruz. Burada rehberimizden Saat Kulesi
hakkında bilgiler alıp, bizlere anı olarak kalacak grup fotoğrafımızı çektikten sonra serbest zaman veriyoruz. Bu
serbest zaman sırasında dileyen misafirlerimiz Konak Meydanı’nda sabah kahvelerini içebilir, dileyen
misafirlerimiz ise sahile giderek kısa bir yürüyüş yapabilirler. Serbest zamanımızın bitmesinin ardından İzmir
Tarihi Asansör’e doğru hareket ediyoruz. Nostaljik, sakin ve şirin bir sokak olan Dario Moreno Sokağı’ndan
yürürken, birbirinden renkli fotoğraflar çekebilirsiniz. Dario Moreno Sokağı yürüyüşümüzün ardından Tarihi
Asansör’e varıyoruz. Burada rehberimizden Tarihi Asansör hakkında bilgi aldıktan sonra Asansör ile yukarı
çıkarak manzarayı fotoğraflayabilirsiniz. Vereceğimiz fotoğraf molasından sonra otobüsümüze binerek Çeşme’ye
doğru hareket ediyoruz. Çeşme’de ilk durağımız Batı Anadolu’daki en önemli kalelerden biri olan, Ceneviz ve
Osmanlı Mimari üslubunu bir arada görebileceğimiz Çeşme Kalesi olacaktır. Rehberimizden Çeşme Kalesi’ne
dair bilgiler aldıktan sonra kaleyi gezmeye başlıyoruz. Kale gezimizi tamamladıktan Ardından Çeşme’de serbest
zaman veriyoruz. Bu serbest zaman sırasında Çeşme’ye özgü dondurmalardan tatmanızı tavsiye ederiz. Serbest
zamanımızın ardından otobüsümüze binerek bir sonraki durağımız olan Alaçatı’ya hareket ediyoruz. Dar ve
Arnavut kaldırım taşları üzerine kurulu, Rum mimarisi ile Osmanlı mimarisinin birleştiği renkli sokaklara sahip
Alaçatı bizleri kendisine hayran bırakacaktır. Rehberimizden Alaçatı hakkında kısa bilgiler aldıktan sonra Alaçatı
sokaklarında gezmeye başlamadan önce meşhur kumru yiyeceğimiz öğle yemeği molamızı veriyoruz. Öğle
yemeğimizin ardından rehberimizin belirleyeceği saate kadar serbest zaman veriyoruz. Serbest zaman sırasında
Alaçatı sokaklarında Tarihi Taş Evleri önünde renkli fotoğraflar çekerek turu unutulmaz hale getirebilirsiniz.
Serbest zamanın bitimiyle tatlı yorgunluğumuzu atabilmek için Ilıca Plajı’na geçiyoruz. Ülkemizin en önemli Mavi
Bayrak taşıyan plajlarından biri olan Ilıca Plajı Masmavi denizi ve Ilıca sıcak su kaynaklarına sahip olmasıyla
Dünyanın nadir yerlerinden biridir. Burada 1-1,5 saat kadar yüzme molası veriyoruz. Yüzmek istemeyen
misafirlerimiz plaj boyunca yürüyüş yapabilir, kafelerde denizin muhteşem manzarasına karşı kahvesini
yudumlayabilir. Ilıca Plajı’nda verdiğimiz zamanın bitmesinin ardından otobüsümüzde buluşarak otelimize doğru
hareket ediyoruz. Akşam yemeği ve konaklama otelimizde.

Sabah Kahvaltısı: Çiçekliköy’de alınacaktır. (Ekstra)

Öğle Yemeği: Alaçatı’da serbest zaman olarak verilecektir. (Ekstra)

Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.

Konaklama : Kuşadası Palmira Hotel



2 Gün: Efes Antik Kenti - Şirince -Meryem Ana

Turumuzun 2. sabah?, otelimizde alaca??m?z keyifli kahvalt?n?n ard?ndan, ruhunuzu derinden etkileyen bir deneyim için yola
ç?k?yoruz. ?zmir’in tarihi topraklar?nda, Selçuk’a do?ru ilerlerken, ilk dura??m?z Meryem Ana Evi olacak. Efsanelerle sar?l? bu
kutsal mekânda, Hz. Meryem’in bir zamanlar huzur buldu?u evin sakin atmosferinde dua ediyor ve bu manevi yolculukta
kendimizi ruhsal bir ar?nmaya b?rak?yoruz.
Zaman, burada farkl? akar; antik dünyan?n izleriyle dolu bir di?er durak ise, insanl?k tarihinin en önemli miraslar?ndan Efes
Antik Kenti olacak. Mermerin büyüleyici parlakl???nda tarihin derinliklerine ad?m atarken, rehberimizin anlat?mlar? e?li?inde
Agora, Antik Tiyatro, Yamaç Evler, Odeon, Herakles Kap?s?, Traianus Çe?mesi, Hamam ve ihti?aml? Celsus Kütüphanesi gibi
devasa yap?lar? ke?fe ç?k?yoruz. Her bir ta?, her bir sütun, bizlere binlerce y?l öncesinin hayalini anlat?yor.
Efes’teki bu büyülü gezimizin ard?ndan, vücudumuzu dinlendirip ruhumuzu yeniden canland?rmak için ö?le yeme?imizi
al?yoruz. Ard?ndan, ye?ilin bin bir tonuyla sar?l? ?irince’ye do?ru yola ç?k?yoruz. Zeytin a?açlar? aras?nda süzülen
yolculu?umuz, bizi eski ad?yla Çirkince olarak bilinen, ?irin mi ?irin bir Rum köyüne götürüyor. ?irince, yüzy?llar boyu sakl?
kalm?? bir masal diyar? gibi, sokaklar?nda ad?m att?kça sizi büyüler.
?irince’nin ?arap Evi ve ?arap Müzesi’ni ziyaret ettikten sonra, bu e?siz köyün renkli sokaklar?nda dola?maya ba?l?yoruz. Her
kö?e ba??nda sizi kar??layan nostaljik ta? evler, s?cak gülü?lerle selamla?an köy halk? ve do?al güzellikler, bu turu unutulmaz
k?lmak için bekliyor. Al??veri? yapabilir, köyün muazzam atmosferinde foto?raflar çekebilir, zaman?n nas?l geçti?ini
anlamadan kaybolabilirsiniz.
?irince’de geçirdi?imiz masals? anlar?n ard?ndan, dönü? yolculu?umuza ba?l?yoruz. Bu e?siz yolculukta, size unutulmaz
an?lar b?rakarak ?stanbul’a do?ru ilerliyoruz. Misafirlerimizi ald???m?z noktalara b?rakarak, bir sonraki Turday?m etkinli?inde
bulu?mak üzere vedala??yoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

- Gidiş Dönüş Ulaşım
-  Otel Konaklaması

- Otelde Açık Büfe Sabah Kahvaltısı
- Otelde Alınan  Akşam Yemeği

-Araçiçi Su İkramı
- Profesyonel rehberlik hizmeti

- Turdayım Güvencesi
- 1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

- Programda Belirtilen İlk Sabah Kahvaltısı
- Programda Belirtilen Son Gün Akşam Yemeği

- Yemeklerde Alınan İçecekler
- Öğle Yemekleri

- Kişisel Harcamalar
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

- Müze Kart





https://www.turdayim.com/kurban-bayrami-ozel-yuzme-molali-ege-turu-(-1-gece-konaklamali-)
FHL Premium Turizm inş. ve mobilya Ticaret Limited Şirketi

Mecidiyeköy mahallesi atakan sokak özçelik iş hanı kat 2 daire 7 Şişli - İstanbul Şişli - İstanbul
0850 305 76 58
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